
 
ΔΕΘ/ΑΗΣ ΛΙΝΟΠΕΡΑΜΑΤΩΝ 
 

                                            ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ                                                                                             
                                                 Διακήρυξης Έργου 
 
                       Η  Δημόσια  Επιχείρηση Ηλεκτρισμού ( www.dei.gr, εφεξής ΔΕΗ Α.Ε., ή 
ΔΕΗ ή Επιχείρηση), Χαλκοκονδύλη 30, Αθήνα, προσκαλεί,   σύμφωνα με   τις  
διατάξεις: 
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α΄147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 

κεφαλαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α’ 314) που δραστηριοποιούνται στον τομέα 
της ενέργειας, λαμβανομένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 
4412/2016, 

• της παρούσας Διακήρυξης, η οποία διαμορφώθηκε βάσει των Προτύπων Τευχών 
που εγκρίθηκαν με την υπ’ αριθμόν 5/17.01.2019 Απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου της ΔΕΗ, της οποίας σχετικό απόσπασμα έχει αναρτηθεί στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση : https://eprocurement.dei.gr, 

 
                           όλους τους ενδιαφερόμενους να συμμετάσχουν στον παρακάτω 
μειοδοτικό διαγωνισμό με ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά την 
χαμηλότερη τιμή:  
 

  Αρ. Διακήρυξης      Αντικείμενο Έργου  Προϋπολογισμός 
σε € (ενδεικτικός) 

 
    1700003331 

Αποξήλωση, μεταφορά, 
μετεγκατάσταση και θέση 
σε λειτουργία της 
Μονάδας Αφαλάτωσης 
του ΑΗΣ Αγίου Γεωργίου 
στον ΑΗΣ Λινοπεραμάτων 
  

   
     55.000,00 

 
                           Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στον ΑΗΣ ΛΙΝΟΠΕΡΑΜΑΤΩΝ, στις 
11/06/2019 ημέρα Τρίτη και ώρα 13:00 μ.μ, ενώπιον Επιτροπής που θα συστήσει η 
Επιχείρηση και σύμφωνα με τους όρους την Διακήρυξης, η οποία έχει αναρτηθεί και 
διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην επίσημη ιστοσελίδα της ΔΕΗ Α.E. : 
https://www.dei.gr  Η ΔΕΗ  Ανακοινώσεις Διακηρύξεων  1700003331 ή 
αναζητείται με απευθείας πρόσβαση στο : https://eprocurement.dei.gr  και την χρήση 
εύρεσης. 
 
ΔΕΗ ΑΕ/ ΑΗΣ ΛΙΝΟΠΕΡΑΜΑΤΩΝ  
 
 

http://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.g/

	ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

